
НИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОЬРАЗОВА1 Ельние у чгл/адъпиь
«ХАБАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

Хабарский район 
Алтайский край

ПРИКАЗ

01.09.2021 с.Хабары № j9 /ОД

: несении изменения в приказ
: издании центра образования 

-ественно-научной и технологической 
севленностей «Точка роста»
БОУ «Хабарская средняя 

-^образовательная школа №2».

В связи с созданием центра образования естественно-научной и 
-ихнологической направленностей «Точка роста» в МБОУ «Хабарская 
:?едняя общеобразовательная школа №2», внести изменение в приказ 
АН/ОД от 04.02.2021г. « О создании центра образования естественно- 
-дачной и технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ 
Хабарская средняя общеобразовательная школа №2».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отменить пункт 2 вышеуказанного приказа.

Назначить ответственным за создание и функционирование центра 
«Точка роста» Бокань Елену Михайловну, педагога-библиотекаря.

Директор школы

С приказом ознакомлена:


